
UCHWALA NR XIX/176/2012
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4,5,6,7,
8,9, 10, ust. 2 pkt 1,2, art. 214 pkt 1,2,3 art. 222 ust. l, ust. 2 pkt 1,2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust.
1, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust. l pkt 1,2,3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.) Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII 150/2012 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 stycznia 2012
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2012 rok,

w uchwale Nr XVIIII 159/2012 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 21 lutego 2012 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2012 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

l) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 535 100,00 zł,

a) dział 750 administracja publiczna o kwotę 25 100,00 zł,

rozdział 75023 urzędy gmin o kwotę 25 100,00 zł,

§ 0690 wpływy z różnych opłat o kwotę 22 300,00 zł.

§ 0970 wpływy z różnych dochodów o kwotę 2 800,00 zł.

b) dział 756 dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich pObore11o kwotę 510 000,00 zł,

rozdział 75615 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnegol, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat od osób prawnych i innych jednostek orhnizacyjnych o kwotę 500 000,00 zł,

§ 0310 podatek od nieruchomości o kwotę 500 000,00 zł. I

rozdział 75616 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat l~kalnych. od osób fizycznych o kwotę 10
000,00 zł, II

§ 0340 podatek od środków transportowych o kwotę 10 000,00 zł.

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 535 l 00,00 z~

a) dział 010 rolnictwo i łowiectwo o kwotę 35000,00 zł,

rozdział 01095 pozostała działalność o kwotę 35000,00 zł,

§ 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 35 000,00 zł

b) dział 600 transport i łączność o kwotę 500 000,00 zł,

rozdział 60016 drogi publiczne gminne o kwotę 500 000,00 zł,

§ 4270 zakup usług remontowych o kwotę 500 000,00 zł.

e) dział 700 gospodarka mieszkaniowa o kwotę 100,00 zł,

rozdział 70095 pozostała'działalność o kwotę 100,00 zł,

Id: BDHBL-QDWHP-MJSMK-XQWIU-MUGJB. Podpisany Strona 1



§ 6660 zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych o kwotę 100,00 zł

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskie

Id: BDHBL-QDWHP-MJSMK-XQWIU-MUGJB. Podpisany Strona 2


